

	A	B	C	D	E
1	REKAPITULACE CELKOVÝCH NÁKLADŮ STAVBY				
2	Městská knihovna Třeboň				
3	CELKEM				Sazba DPH
4		Projektová část	Označení tabulky	cena	21%
5		Architektonicko stavební řešení	ARC	1 084 400	227 724
6		Elektroinstalace	EI	155 901	32 739
7		CENA CELKEM bez DPH		1 240 301 Kč	260 463 Kč
8		CENA CELKEM včetně DPH		1 500 764 Kč	
9					
10					
11					
12	Poznámka: Účastníkem výběrového řízení se předpokládá odborně způsobilá firma s plnou zodpovědností za stanovení rozsahu				
13	prací prostřednictvím prozkoumání a prodiskutování veškeré dokumentace s příslušnými stranami a za provedení kompletního				
14	funkčního díla.				
15	Povinností účastníka výběrového řízení je seznámit se všemi částmi projektové dokumentace, tj. technickou zprávou, výkresy,				
16	výkazy výměr atd. Upozornit na případné nedostatky a chyby, v případě nejasností vznést dotazy k dokumentaci. Nebude-li tak				
17	učiněno, předpokládá se, že cena účastníka zahrnuje veškeré součásti k zajištění kompletnosti.				
18	Součástí cenové nabídky musí být veškeré náklady, aby cena byla kompletní, konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.				
19	Cenová nabídka musí být včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu. Všechny jednotlivé				
20	položky jsou bez DPH.				
21	Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud účastník				
22	nabídne jiný produkt je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady, tj. splnění všech				
23	parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi. Případná úprava projektu pro provádění stavby bude na náklady				
24	účastníka (vybraného dodavatele).				
	Při realizaci je dodavatel povinen koordinovat postup prací se stavbou a ostatními profesemi, postupovat v souladu příslušnými				
	předpisy a návody pro montáž jednotlivých zařízení, dodržovat bezpečnostní a protipožární předpisy.				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy městské knihovny Třeboň

Místo:

Třeboň

Datum:

30.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 084 399,97

D	HSV	Práce a dodávky HSV					381 921,84
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					5 667,45
61	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,100	4 500,00	450,00
	VV		0,1		0,100		
	VV		Součet		0,100		
59	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22	t	0,075	4 350,00	326,25
	VV		74,88/1000		0,075		
	VV		Součet		0,075		
60	M	130107	ocel profilová I 140 jakost 11 375 v základním nátěru	t	0,082	57 000,00	4 674,00
	VV		74,88*1,1/1000		0,082		
	VV		Součet		0,082		
62	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,600	362,00	217,20
D	4	Vodorovné konstrukce					1 400,00
58	K	413232211	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm	kus	8,000	175,00	1 400,00
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					56 373,03
89	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,570	562,00	2 568,34
	VV		(2*1,4+0,9)*0,5		1,850		
	VV		(2*2,65+1,5)*0,4		2,720		
	VV		Součet		4,570		
92	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy přes 30% do 50%	m2	370,230	97,00	35 912,31
	VV		plochy dotčené stavbou				
	VV		mč.1.10				
	VV		24,24		24,240		
	VV		mč.1.14				
	VV		74,7		74,700		
	VV		mč.1.18				
	VV		33,6		33,600		
	VV		mč.1.19				
	VV		77,91		77,910		
	VV		mč.1.20				
	VV		86,46		86,460		
	VV		mč.1.27				
	VV		73,32		73,320		
	VV		Součet		370,230		
94	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	21,660	132,00	2 859,12
	VV		mč.1.19				
	VV		21,66		21,660		
	VV		Součet		21,660		
70	K	622225114	Oprava kontaktního zateplení stěn z desek z minerální vlny tloušťky do 80 mm plochy do 1,0 m2	kus	3,000	1 232,00	3 696,00
	VV		"při osazení nových vchodových dveří-předpoklad"3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
71	K	622531011	Tenkovrstvá zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn /oprava ostění vstupních dveří	m2	3,000	780,00	2 340,00
45	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,737	4 620,00	3 404,94
	VV		"po vybourané dlažbě"				
	VV		0,737		0,737		
	VV		Součet		0,737		
44	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,236	4 620,00	1 090,32
	VV		0,236		0,236		
	VV		Součet		0,236		
80	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou /průchod/	m2	50,000	22,00	1 100,00
81	K	619991011	Zakrytí svislých ploch a prvků fólií přilepenou lepící páskou	m2	80,000	36,00	2 880,00
	VV		80,0		80,000		
	VV		Součet		80,000		

90	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,200	435,00	522,00
	VV		1,2		1,200		
	VV		Součet		1,200		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				19 665,00
79	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	171,000	115,00	19 665,00
	VV		171,0		171,000		
	VV		Součet		171,000		
D	94		Lešení a stavební výtahy				25 840,00
84	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	340,000	76,00	25 840,00
	VV		"podhledy,demont.EI"340,0		340,000		
	VV		Součet		340,000		
D	96		Bourání konstrukcí				235 003,93
10	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	64,372	470,00	30 254,84
	VV		(2,8*6,05)*3,8		64,372		
	VV		Součet		64,372		
15	K	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	1,425	1 520,00	2 166,00
	VV		1,25*3,8*0,3		1,425		
	VV		Součet		1,425		
21	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,410	275,00	2 037,75
	VV		1,3*2,5		3,250		
	VV		1,6*2,6		4,160		
	VV		Součet		7,410		
29	K	966080113	Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm	m2	12,000	229,00	2 748,00
	VV		"stávající zádveři vstupu stěny ,podhled/předpoklad"/12,0		12,000		
	VV		Součet		12,000		
67	K	967023692	Přísekání ploch s tvrdým povrchem pl do 2 m2 /plocha pod čistící rohož	m2	2,250	615,00	1 383,75
20	K	967031142	Přísekání rovných ostění po hrubém odbourání v cihelném zdivu na MC	m2	5,870	290,00	1 702,30
	VV		(1,4*2+0,9)*0,5		1,850		
	VV		3,3*0,3+(0,3*1,0)*2		1,590		
	VV		0,1*3,3*2+(2,8+6,05)*0,1*2		2,430		
	VV		Součet		5,870		
14	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. vyvšení křídel	m2	3,200	153,00	489,60
11	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 vč. vyvšení křídel	m2	4,000	189,00	756,00
	VV		2,0*2		4,000		
	VV		Součet		4,000		
12	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních	m2	22,110	395,00	8 733,45
	VV		(1,7+2,7)*3,3		14,520		
	VV		"stěna PVC"2,3*3,3		7,590		
	VV		Součet		22,110		
18	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	151,980	78,00	11 854,44
	VV		koberec				
	VV		"mč 1.10,1.14,1.15,1.18"66,76		66,760		
	VV		"mč 1.20"42,7		42,700		
	VV		"mč.1.28"4,25		4,250		
	VV		PVC				
	VV		"mč.1.27"38,27		38,270		
	VV		Součet		151,980		
30	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	18,000	75,00	1 350,00
	VV		10,10+0,2+0,7+0,3+7,5+0,4*3+1,6-(1,2+0,8*3)		18,000		
	VV		Součet		18,000		
16	K	776991821	Odstranění lepidla ručně z podlah	m2	151,980	195,00	29 636,10
13	K	96R11	Zajištění prostoru stavebních prací proti prašnosti - prachotěsná dočasná příčka montáž a demontáž	m2	10,000	370,00	3 700,00
	VV		10,0		10,000		
	VV		Součet		10,000		
19	K	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,630	1 540,00	970,20
	VV		0,9*1,4*0,5		0,630		
	VV		Součet		0,630		
22	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	250,000	18,00	4 500,00
24	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtažování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	5,200	460,00	2 392,00
	VV		1,3*4		5,200		
	VV		Součet		5,200		
23	K	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	6,000	92,00	552,00
25	K	767581802	Demontáž podhledu lamel Feal /průduchy zachovat	m2	80,750	92,00	7 429,00
	VV		38,55+42,2		80,750		
	VV		Součet		80,750		
26	K	767582800	Demontáž roštu podhledu	m2	80,750	78,00	6 298,50

27	K	76642	Demontáž truhlářského provedeného podhledu	m2	20,000	115,00	2 300,00
	VV		"mč.1.27"20,0		20,000		
	VV		Součet		20,000		
36	K	7R1	Vystěhování a demontáž stávajícího nábytku vč.uložení nebo deponie na místo určené investorem /předběžně	hod	100,000	350,00	35 000,00
	VV		"předběžně"100,0		100,000		
	VV		Součet		100,000		
96	K	7R2	Montáž a nastěhování zpět stávajícího ponechaného nábytku vč.přesunu / předběžně	hod	200,000	350,00	70 000,00
72	K	96R10	Stavební výpomoc pro EI v rozpočtu EI	hod	25,000	350,00	8 750,00
D 997 Přesun sutě							24 391,23
77	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	16,544	483,00	7 990,75
74	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,544	250,00	4 136,00
75	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	240,480	32,00	7 695,36
	VV		16,032*15		240,480		
	VV		Součet		240,480		
76	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	16,032	285,00	4 569,12
	VV		16,032		16,032		
	VV		Součet		16,032		
D 998 Přesun hmot							13 581,20
78	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	14,296	950,00	13 581,20
D PSV Práce a dodávky PSV							695 478,13
D 763 Konstrukce suché výstavby							204 069,16
3	K	763431013	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. přes 0,72 m2 na zavěšený položapuštěný rošt	m2	81,840	492,00	40 265,28
	VV		v případě mřížek v podhledech -zachovat				
	VV		42,71+39,13		81,840		
	VV		Součet		81,840		
2	M	590R30	Akustický podhled kazetový , položapuštěný rastr 1200/1200mm dále viz tech. zpráva	m2	81,840	860,00	70 382,40
	VV		bez prořezu				
	VV		42,71+39,13		81,840		
	VV		Součet		81,840		
5	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	4,600	1 280,00	5 888,00
	VV		vysoké nadpraží oken				
	VV		1,8+2,8		4,600		
	VV		Součet		4,600		
6	K	763131731	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 12,5 mm	m	4,600	169,00	777,40
8	K	76313R1	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	66,500	1 080,00	71 820,00
	VV		bez prořezu				
	VV		mč.1.10,1.14,v místnostnosti č.1.18 a část 1.14 s pevnými okny				
	VV		SDK desky přímo na strop				
	VV		66,50		66,500		
	VV		Součet		66,500		
39	K	76313R2	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,300	1 280,00	2 944,00
	VV		mč.1.20 -kastlík v nadpraží oken				
	VV		(1,8+2,8)*0,5		2,300		
	VV		Součet		2,300		
4	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	68,800	27,00	1 857,60
9	K	763R1	povrchová úprava SDK nátěr	m2	68,800	47,00	3 233,60
38	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	3,500	1 971,68	6 900,88
D 766 Konstrukce truhlářské							171 158,34
50	K	7660	Popis truhlářských výrobků ve výpisech proj.dokumentace a katalog.listů -ocenit ,dodávky a montáže,zaměření dopravy,přesunu hmot a povrchových úprav /pokud není uvedeno jinak/tuto položku neoceňovat- pouze poznámka	pozn	0,000		0,00
53	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	2,000	270,00	540,00
52	M	607R94	deska parapetní dřevotřísková vnitřní povrch laminát vč.konc	m	1,890	690,00	1 304,10
	VV		přeměřit na místě				
	VV		0,9*2*1,05		1,890		
	VV		Součet		1,890		
55	K	766R1	02-Vnitřní prosklená stěna 1600/2330 s otevíravé dveře pravé 900/1970 dub vč.panikové kování a dal.bezpečnostních prvků dále dle tabulky D-03 dodávka a montáž	ks	1,000	67 200,00	67 200,00
56	K	766R2	01-Vstupní plastová prosklená stěna 1530/2650 s otevíravé dveře pravé 900/1970 vč.bezpečnostních prvků -dále dle tabulky D-03 dodávka a montáž	ks	1,000	81 614,00	81 614,00

			vč.vnitřních a vnějších utěšňovacích pásků				
			1			1,000	
			Součet			1,000	
49	K	766622115	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 pevných výšky do 1,5 m s rámem do zdíva	m2	1,000	1 500,00	1 500,00
			osadit na osu střed otvoru				
			1			1,000	
			Součet			1,000	
46	K	R003	18-Okno plastové vnitřní 900/1400 dále dle výkresu č.D-03 / kompletní dodávka,doprava	ks	1,000	12 200,00	12 200,00
82	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	6,000	89,00	534,00
			stávajících křídel proskl.stěn vč.uložení				
			3			3,000	
			"zavěšení"3			3,000	
			Součet			6,000	
83	K	766691931	Seřízení dřevěného dveřního otvíracího křídla/stávající/	kus	3,000	160,00	480,00
57	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,500	1 653,21	5 786,24
D 767 Konstrukce zámečnické							18 460,78
65	K	767531111	Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících zón	m2	2,250	480,00	1 080,00
			1,5*1,5			2,250	
			Součet			2,250	
66	M	69752070	rohož vstupní provedení umělohmotné profily se silon. Kartáčky	m2	2,250	5 250,00	11 812,50
63	K	767531121	Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím	m	6,000	362,00	2 172,00
			6			6,000	
			Součet			6,000	
64	M	69752160	rám pro zapuštění profil L-30/30 25/25 20/30 15/30-AI	m	6,600	420,00	2 772,00
			6,0*1,1			6,600	
			Součet			6,600	
93	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	3,500	178,37	624,28
D 776 Podlahy povlakové							236 302,97
33	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	170,050	16,00	2 720,80
34	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	170,050	37,00	6 291,85
95	K	776141122	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m2	170,050	460,00	78 223,00
31	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	170,050	173,00	29 418,65
			5,08+55,61+5,86+21,66+42,71+39,13			170,050	
			Součet			170,050	
32	M	69751062	koberec zátěžový dle tech. popisu v kat. listu INT 01	m2	205,333	485,00	99 586,51
			5,08+55,61+5,86+21,66+42,71+39,13			170,050	
			"lišty"85,0*0,1			8,500	
			Součet			178,550	
			178,55*1,15 'Přepočtené koeficientem množství			205,333	
40	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	14,700	126,00	1 852,20
			13,0			13,000	
			"boční hrana rampy"1,7			1,700	
			Součet			14,700	
41	M	55343125	profil přechodový Al vrtaný 30mm leštěná mosaz	m	14,994	160,00	2 399,04
			14,7			14,700	
			Součet			14,700	
			14,7*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			14,994	
42	K	776421R	Montáž soklu z podlahoviny do lišt /vč.lišt	m	85,000	92,00	7 820,00
			bude upřesněno dle rozmístění nábytku u stěn				
			85,0			85,000	
			Součet			85,000	
43	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	3,500	2 283,12	7 990,92
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							36 709,96
85	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m - jen plochy dotčené stavbou	m2	426,860	9,00	3 841,74
91	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	426,860	17,00	7 256,62
86	K	784181001	Jednónásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	426,860	12,00	5 122,32
87	K	78431R2	Dvojnásobné malby v místnostech výšky do 3,80 m - vč.zakrývání ploch - jen plochy dotčené stavbou	m2	426,860	48,00	20 489,28
			plochy dotčené stavbou				
			mč.1.10				
			27,0			27,000	
			mč.1.14				
			74,7			74,700	
			mč.1.18				
			36,8			36,800	
			mč.1.19				
			95,76+21,66			117,420	
			mč.1.20				

	VV		86,46			86,460	
	VV		mč.1.27				
	VV		84,48			84,480	
	VV		Součet			426,860	
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				28 776,92
48	K	786626121	Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken ,dveří	m2	24,223	318,00	7 702,91
	VV		dle výkres D-1.1				
	VV		"01/Ž"1,5*2,65		3,975		
	VV		"02/Ž"1,6*2,33		3,728		
	VV		"03/Ž"4,0*2,0		8,000		
	VV		"04/Ž"1,2*2,0		2,400		
	VV		"05/Ž"1,2*1,5		1,800		
	VV		"06/Ž"0,9*2,4*2		4,320		
	VV		Součet		24,223		
54	K	786R1	Vnitřní žaluzie - hliníkové horizontální lamelové bílé	m2	24,223	870,00	21 074,01
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 000,00
88	K	RN3	Vedlejší rozpočtové náklady	ks	1,000	7 000,00	7 000,00

[illegible]